

Akacie Consult ApS

Lillevangsvej 95, 3520 Farum

CVR-nr. 38 55 76 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Sijmen Johannis Dekker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akacie Consult ApS Lillevangsvej 95 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 55 76 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sijmen Johannes Dekker
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Akacie Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed inden for byggebranchen samt anden hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker i henhold til gældende lovgivning, hvilket har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 132 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.192.930	2.328.284
2 Personaleomkostninger	-833.930	-1.926.244
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.918	-38.400
Driftsresultat	317.082	363.640
Andre finansielle indtægter	31	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.018	-444
Resultat før skat	316.095	363.196
Skat af årets resultat	-72.088	-103.824
Årets resultat	244.007	259.372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	259.372
Disponeret fra overført resultat	-55.993	0
Disponeret i alt	244.007	259.372

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.468	118.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.468</u>	<u>118.000</u>
Andre tilgodehavender	25.770	11.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.770</u>	<u>11.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.238</u>	<u>129.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.872	321.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.148	56.232
Tilgodehavender i alt	<u>1.121.020</u>	<u>377.834</u>
Likvide beholdninger	<u>131.407</u>	<u>211.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.427</u>	<u>589.658</u>
Aktiver i alt	<u>1.380.665</u>	<u>719.208</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	299.640	355.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>649.640</u>	<u>405.633</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.268	7.398
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.268</u>	<u>7.398</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.713	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.218	106.084
Anden gæld	510.826	200.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.757</u>	<u>306.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>726.757</u>	<u>306.177</u>
Passiver i alt	<u>1.380.665</u>	<u>719.208</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation tabt omsætning	92.000	0
Kompensation faste omkostninger	39.593	0
	<u>131.593</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	131.593	0
Resultat af særlige poster netto	<u>131.593</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	795.267	1.779.169
Pensioner	27.301	132.177
Andre omkostninger til social sikring	11.362	14.898
	<u>833.930</u>	<u>1.926.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Akacie Holding ApS, CVR-nr. 37803847 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.